
д 2008-2009 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Фёдорова Анна 2008 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 30,67 1 28

Шумидуб Елизавета 2009 ГБОУ школа № 2005 50 м в/с 31,31 2 25

Кочубей Арина 2009 ГБОУ школа № 2005 50 м в/с 32,90 3 22

Симоненко Мария 2009 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 33,09 4 19

Речкина Екатерина 2009 Loft Fitness 50 м в/с 33,49 5 16

Коротина Арина 2009 "Метеоры" 50 м в/с 33,89 6 13

Гуценко Елена 2009 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 34,02 7 10

Рылова Дарья 2008 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 34,33 8 7

Бакалдина Вероника 2008 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 34,71 9 4

Доронина Анастасия 2009 "Метеоры" 50 м в/с 34,90 10 1

Бачигина Алеся 2009 Loft Fitness 50 м в/с 35,14 11 0

Сафронова Екатерина 2008 "Метеоры" 50 м в/с 35,36 12 0

Слепова Екатерина 2009 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 35,41 13 0

Пименова Варвара 2009 "Splash" 50 м в/с 36,43 14 0

Чайка Елизаветта 2009 "Метеоры" 50 м в/с 38,16 15 0

Баранцева Диана 2009 Fun swimming school 50 м в/с 41,20 16 0

Юринская Ирина 2008 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 41,25 17 0

д 2008-2009 100 м бр

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Бакалдина Вероника 2008 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.26,43 1 28

Симоненко Мария 2009 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.32,31 2 25

Фёдорова Анна 2008 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.33,74 3 22

Рылова Дарья 2008 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.34,46 4 19

Слепова Екатерина 2009 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.34,46 5 16

Гуценко Елена 2009 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.35,57 6 13

Медведева Александра 2008 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.36,16 7 10

Кочубей Арина 2009 ГБОУ школа № 2005 100 м бр 1.36,51 8 7

Чайка Елизаветта 2009 "Метеоры" 100 м бр 1.41,21 9 4

Шумидуб Елизавета 2009 ГБОУ школа № 2005 100 м бр 1.41,22 10 1

Сафронова Екатерина 2008 "Метеоры" 100 м бр 1.42,57 11 0

Бачигина Алеся 2009 Loft Fitness 100 м бр 1.49,04 12 0

Доронина Анастасия 2009 "Метеоры" 100 м бр 1.51,80 13 0

Коротина Арина 2009 "Метеоры" 100 м бр 1.54,60 14 0

Речкина Екатерина 2009 Loft Fitness 100 м бр 1.54,72 15 0



Юринская Ирина 2008 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 2.04,49 16 0

Баранцева Диана 2009 Fun swimming school 100 м бр дисквал

ю 2008-2009 50 м в/с
фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Деревянко Сергей 2008 Fun swimming school 50 м в/с 28,44 1 28

Балакин Илья 2008 "Мозайка" 50 м в/с 29,48 2 25
Захаров Глеб 2009 "Метеоры" 50 м в/с 29,64 3 22
Шатров Евгений 2009 "Метеоры" 50 м в/с 29,81 4 19

Клименко Семен 2008 "Мозайка" 50 м в/с 31,32 5 16

Горлышко Арсений 2008 "Мозайка" 50 м в/с 32,25 6 13

Хальзов Марк 2009 МСВУ 50 м в/с 33,40 7 10

Дунаев Александр 2009 Fun swimming school 50 м в/с 34,56 8 7

Жуланов Ярослав 2009 МСВУ 50 м в/с 34,70 9 4

Неешпапа Михаил 2008 "Марлин" 50 м в/с 34,88 10 1

Простов Елисей 2009 МСВУ 50 м в/с 37,14 11 0

Соломатин Тимофей 2009 МСВУ 50 м в/с 37,22 12 0

ю 2008-2009 100 м брасс

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Деревянко Сергей 2008 Fun swimming school 100 м бр 1.19,01 1 28

Шатров Евгений 2009 "Метеоры" 100 м бр 1.26,34 2 25

Балакин Илья 2008 "Мозайка" 100 м бр 1.36,26 3 22

Неешпапа Михаил 2008 "Марлин" 100 м бр 1.36,45 4 19

Горлышко Арсений 2008 "Мозайка" 100 м бр 1.38,16 5 16

Захаров Глеб 2009 "Метеоры" 100 м бр 1.42,96 6 13

Клименко Семен 2008 "Мозайка" 100 м бр 1.44,16 7 10

Простов Елисей 2009 МСВУ 100 м бр 1.45,07 8 7

Жуланов Ярослав 2009 МСВУ 100 м бр 1.46,62 9 4

Соломатин Тимофей 2009 МСВУ 100 м бр 1.47,04 10 1

Дунаев Александр 2009 Fun swimming school 100 м бр 1.49,16 11 0

Хальзов Марк 2009 МСВУ 100 м бр 1.49,93 12 0

Дмитриев Иван 2008 Swim&Gym 100 м бр н/у

д 2010-2011 50 м в/с



фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Иванова Александра 2010 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 29,13 1 28

Монахова Мария 2011 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 30,89 2 25

Морозова Марианна 2010 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 34,52 3 22

Тедеева Агата 2010 "Олимпиец" 50 м в/с 34,54 4 19

Сняткова Татьяна 2011 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 36,67 5 16

Сафронова Мария 2011 "Метеоры" 50 м в/с 36,97 6 13

Гришакова Ирина 2011 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 39,39 7 10

Евтодьева Эвелина 2010 Fun swimming school 50 м в/с 39,53 8 7

Нестерова Дарья 2010 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 41,32 9 4

Морозова Александра 2011 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 41,47 10 1

Голубева Ника 2011 Loft Fitness 50 м в/с 41,51 11 0

Степанова Злата 2011 "Мозайка" 50 м в/с 42,55 12 0

Ветер Полина 2011 "Олимпиец" 50 м в/с 44,00 13 0

Елисеева Света 2010 "Марлин" 50 м в/с 44,31 14 0

Майорова София 2010 МКК "ПВ МО РФ" 50 м в/с 44,72 15 0

Воронцова Варвара 2011 "Splash" 50 м в/с 45,29 16 0

Савкина Екатерина 2010 "Swim&Gym" 50 м в/с 46,11 17 0

Титова Настя 2010 "Марлин" 50 м в/с 1.24,15 18 0

д 2010-2011 100 м бр

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Иванова Александра 2010 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.26,85 1 28

Монахова Мария 2011 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.30,47 2 25

Бекулова Диана 2011 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.38,13 3 22

Тедеева Агата 2010 "Олимпиец" 100 м бр 1.38,74 4 19

Морозова Александра 2011 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.45,47 5 16

Морозова Марианна 2010 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.48,68 6 13

Гришакова Ирина 2011 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.49,29 7 10

Савкина Екатерина 2010 "Swim&Gym" 100 м бр 1.52,06 8 7

Ветер Полина 2011 "Олимпиец" 100 м бр 1.53,45 9 4

Сафронова Мария 2011 "Метеоры" 100 м бр 1.53,75 10 1

Елисеева Света 2010 "Марлин" 100 м бр 1.54,00 11 0

Сняткова Татьяна 2011 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр 1.58,96 12 0

Степанова Злата 2011 "Мозайка" 100 м бр 1.59,30 13 0

Голубева Ника 2011 Loft Fitness 100 м бр 2.09,28 14 0

Евтодьева Эвелина 2010 Fun swimming school 100 м бр дисквал

Нестерова Дарья 2010 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр дисквал

Майорова София 2010 МКК "ПВ МО РФ" 100 м бр дисквал

Титова Настя 2010 "Марлин" 100 м бр дисквал



м 2010-2011 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Катков Иван 2011 "Мозайка"  50 м в/с 33,88 1 28

Тарасов Тимофей 2011 "Марлин"  50 м в/с 34,07 2 25

Самбурский Егор 2010 "Марлин"  50 м в/с 34,25 3 22

Черлюнчакевич Дмитрий 2011 МСВУ  50 м в/с 35,03 4 19

Орехов Максим 2011 МСВУ  50 м в/с 35,04 5 16

Морозов Андрей 2010 "Олимпиец"  50 м в/с 35,22 6 13

Галайда Иван 2011 Личник  50 м в/с 35,29 7 10

Есин Алексей 2010 "Метеоры"  50 м в/с 37,83 8 7

Горин Максим 2010 "Марлин"  50 м в/с 40,23 9 4

Итальев Никита 2010 "Splash"  50 м в/с 40,26 10 1

Балекин Лев 2011 "Метеоры"  50 м в/с 41,59 11 0

Трушин Алескандр 2010 "Splash"  50 м в/с 42,07 12 0

Петри Сергей 2010 "Splash"  50 м в/с 43,40 13 0

Загудилин Артем 2010 "Марлин"  50 м в/с 50,20 14 0

Рядчин Костя 2011 "Мозайка"  50 м в/с н/у

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Самбурский Егор 2010 "Марлин" 100 м бр 1.32,26 1 28

Орехов Максим 2011 МСВУ 100 м бр 1.41,97 2 25

Тарасов Тимофей 2011 "Марлин" 100 м бр 1.43,54 3 22

Есин Алексей 2010 "Метеоры" 100 м бр 1.43,63 4 19

Катков Иван 2011 "Мозайка" 100 м бр 1.44,18 5 16

Галайда Иван 2011 Личник 100 м бр 1.44,57 6 13

Морозов Андрей 2010 "Олимпиец" 100 м бр 1.45,44 7 10

Черлюнчакевич Дмитрий 2011 МСВУ 100 м бр 1.49,09 8 7

Балекин Лев 2011 "Метеоры" 100 м бр 2.02,01 9 4

Итальев Никита 2010 "Splash" 100 м бр 2.03,22 10 1

Горин Максим 2010 "Марлин" 100 м бр 2.30,81 11 0

Загудилин Артем 2010 "Марлин" 100 м бр 2.48,32 12 0

Рядчин Костя 2011 "Мозайка" 100 м бр н/у

м 2010-2011 100 м брасс



д 2012-2013 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Кузнецова Татьяна 2013
МКСШОР «Север-

82»
50 м в/с 35,23 1 28

Иванова Варвара 2013
МКК "ПВ МО 

РФ"
50 м в/с 36,31 2 25

Романенкова Ирина 2012 "Олимпиец" 50 м в/с 36,96 3 22

Смирнова Есения 2012 г. Ярославль 50 м в/с 37,52 4 19

Шишленина Валерия 2012 г. Ярославль 50 м в/с 39,31 5 16

Дергаева Рената 2012 "Мозайка" 50 м в/с 39,43 6 13

Тарлецкая Соня 2013 "Мозайка" 50 м в/с 39,50 7 10

Бачигина Виктория 2012 г. Ярославль 50 м в/с 40,72 8 7

Семенова Ксения 2012 г. Ярославль 50 м в/с 41,60 9 4

Масленникова Злата 2013 "Splash" 50 м в/с 42,47 10 1

Пономаренко Даша 2012 "Олимпиец" 50 м в/с 43,98 11 0

Алешина Анастасия 2012 "Splash" 50 м в/с 44,70 12 0

Мохова Полина 2012 "Мозайка" 50 м в/с 45,36 13 0

Бабикова Валерия 2013 г. Ярославль 50 м в/с 45,36 14 0

Суботина Алиса 2013 Fun swimming school 50 м в/с 48,32 15 0

Малахова Вика 2012 "Марлин" 50 м в/с 49,57 16 0

Шалагина Анна 2012
МКК "ПВ МО 

РФ"
50 м в/с 50,89 17 0

Новоструева Элина 2013 "Swim&Gym" 50 м в/с 51,95 18 0

Весноватая Варя 2012 "Марлин" 50 м в/с 54,15 19 0

Нури Ясмин 2013 "Swim&Gym" 50 м в/с 57,70 20 0

Портнова Ева 2012 "Swim&Gym" 50 м в/с 1.08,14 21 0

Неверова Дарина 2012 "Марлин" 50 м в/с 1.10,40 22 0

д 2012-2013 50 м н/сп

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Кузнецова Татьяна 2013
МКСШОР «Север-

82»
50 м н/сп 40,64 1 28

Пономаренко Даша 2012 "Олимпиец" 50 м н/сп 44,24 2 25

Тарлецкая Соня 2013 "Мозайка" 50 м н/сп 44,31 3 22

Иванова Варвара 2013 МКК "ПВ МО РФ" 50 м н/сп 44,58 4 19

Смирнова Есения 2012 г. Ярославль 50 м н/сп 46,25 5 16

Бачигина Виктория 2012 г. Ярославль 50 м н/сп 46,62 6 13

Шишленина Валерия 2012 г. Ярославль 50 м н/сп 47,04 7 10

Романенкова Ирина 2012 "Олимпиец" 50 м н/сп 47,56 8 7



Алешина Анастасия 2012 "Splash" 50 м н/сп 48,66 9 4

Дергаева Рената 2012 "Мозайка" 50 м н/сп 48,80 10 1

Петри Станислава 2012 "Splash" 50 м н/сп 49,32 11 0

Семенова Ксения 2012 г. Ярославль 50 м н/сп 50,33 12 0

Малахова Вика 2012 "Марлин" 50 м н/сп 51,20 13 0

Бабикова Валерия 2013 г. Ярославль 50 м н/сп 55,56 14 0

Мохова Полина 2012 "Мозайка" 50 м н/сп 55,95 15 0

Суботина Алиса 2013 Fun swimming school 50 м н/сп 57,35 16 0

Дворочек Екатерина 2013 "Splash" 50 м н/сп 57,76 17 0

Шалагина Анна 2012
МКК "ПВ МО 

РФ"
50 м н/сп 1.00,92 18 0

Портнова Ева 2012 "Swim&Gym" 50 м н/сп 1.03,43 19 0

Новоструева Элина 2013 "Swim&Gym" 50 м н/сп 1.04,64 20 0

Нури Ясмин 2013 "Swim&Gym" 50 м н/сп 1.06,89 21 0

Весноватая Варя 2012 "Марлин" 50 м н/сп 1.10,24 22 0

Неверова Дарина 2012 "Марлин" 50 м н/сп дисквал

Масленникова Злата 2013 "Splash" 50 м н/сп н/у

м 2012-2013 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Семёнов Даниил 2012 г. Ярославль 50 м в/с 35,36 1 28

Мотовилов Иван 2012 "Swim&Gym" 50 м в/с 35,64 2 25

Катков Роман 2012 "Мозайка" 50 м в/с 36,11 3 22

Шафиев Михаил 2012 Fun swimming school 50 м в/с 36,35 4 19

Аксенов Александр 2013 "Splash" 50 м в/с 37,70 5 16

Лебедев Алексей 2013 г. Ярославль 50 м в/с 42,50 6 13

Жовнер Вадим 2012 МСВУ 50 м в/с 42,58 7 10

Киселев Святослав 2012 "Метеоры" 50 м в/с 45,26 8 7

Дмитриев Илья 2013 "Swim&Gym" 50 м в/с 45,84 9 4

Чикота Алексей 2012 "Марлин" 50 м в/с 47,47 10 1

Булгачев Дмитрий 2013 "Splash" 50 м в/с 49,66 11 0

Чайковский Александр 2013 "Swim&Gym" 50 м в/с 51,85 12 0

Сахаров Георгий 2013 "Splash" 50 м в/с 52,33 13 0

Краснюк Егор 2013 Fun swimming school 50 м в/с 1.17,25 14 0

м 2012-2013 50 м н/сп



фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Семёнов Даниил 2012 г. Ярославль 50 м н/сп 40,07 1 28

Мотовилов Иван 2012 "Swim&Gym" 50 м н/сп 43,39 2 25

Катков Роман 2012 "Мозайка" 50 м н/сп 45,46 3 22

Жовнер Вадим 2012 МСВУ 50 м н/сп 45,47 4 19

Аксенов Александр 2013 "Splash" 50 м н/сп 46,89 5 16

Шафиев Михаил 2012 Fun swimming school 50 м н/сп 47,42 6 13

Лебедев Алексей 2013 г. Ярославль 50 м н/сп 50,12 7 10

Киселев Святослав 2012 "Метеоры" 50 м н/сп 52,74 8 7

Чайковский Александр 2013 "Swim&Gym" 50 м н/сп 52,92 9 4

Кильдишев Платон 2013 "Splash" 50 м н/сп 53,09 10 1

Чикота Алексей 2012 "Марлин" 50 м н/сп 53,46 11 0

Сахаров Георгий 2013 "Splash" 50 м н/сп 54,03 12 0

Дмитриев Илья 2013 "Swim&Gym" 50 м н/сп 54,38 13 0

Булгачев Дмитрий 2013 "Splash" 50 м н/сп 59,68 14 0

Гонцов Никита 2013 "Марлин" 50 м н/сп 1.00,64 15 0

Филатов Дмитрий 2013 "Splash" 50 м н/сп 1.03,09 16 0

Краснюк Егор 2013 Fun swimming school 50 м н/сп 1.17,56 17 0

д 2014 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Гусак Анастасия 2014 г. Ярославль 50 м в/с 39,74 1 28

Никитина Ева 2014 г. Ярославль 50 м в/с 41,90 2 25

Данилова Елизавета 2014 г. Ярославль 50 м в/с 42,59 3 22

Завьялова Арина 2014 "Splash" 50 м в/с 46,74 4 19

Крупнова Дарина 2014 г. Ярославль 50 м в/с 47,20 5 16

Игнатьева Алена 2014 "Swim&Gym" 50 м в/с 51,51 6 13

Вальсамакина Анастасия 2014 "Метеоры" 50 м в/с 54,59 7 10

Клеймихина Николь 2014 "Марлин" 50 м в/с 55,29 8 7

Усан Кира 2014 "Метеоры" 50 м в/с 57,78 9 4

Цыба Агата 2014 "Марлин" 50 м в/с 1.07,21 10 1

Пантелеева Валерия 2014 "Swim&Gym" 50 м в/с 1.08,80 11 0

Скворцова Варвара 2014 "Метеоры" 50 м в/с 1.13,76 12 0

д 2014 50 м н/сп



фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Гусак Анастасия 2014 г. Ярославль 50 м н/сп 47,51 1 28

Данилова Елизавета 2014 г. Ярославль 50 м н/сп 50,48 2 25

Никитина Ева 2014 г. Ярославль 50 м н/сп 52,00 3 22

Завьялова Арина 2014 "Splash" 50 м н/сп 52,60 4 19

Крупнова Дарина 2014 г. Ярославль 50 м н/сп 58,92 5 16

Клеймихина Николь 2014 "Марлин" 50 м н/сп 59,30 6 13

Игнатьева Алена 2014 "Swim&Gym" 50 м н/сп 1.01,18 7 10

Пантелеева Валерия 2014 "Swim&Gym" 50 м н/сп 1.03,64 8 7

Усан Кира 2014 "Метеоры" 50 м н/сп 1.04,97 9 4

Цыба Агата 2014 "Марлин" 50 м н/сп 1.11,71 10 1

Скворцова Варвара 2014 "Метеоры" 50 м н/сп 1.22,24 11 0

Вальсамакина Анастасия 2014 "Метеоры" 50 м н/сп дисквал

м 2014 50 м в/с

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Максимов Тимофей 2014 г. Ярославль 50 м в/с 42,36 1 28

Капитанов Кирилл 2014 "Метеоры" 50 м в/с 45,47 2 25

Алешин Константин 2014 "Splash" 50 м в/с 49,00 3 22

Зайцев Константин 2014 "Splash" 50 м в/с 49,74 4 19

Плетнев Семен 2014 "Splash" 50 м в/с 51,36 5 16

Соболев Данила 2014 "Splash" 50 м в/с 52,35 6 13

Ветер Максим 2014 "Олимпиец" 50 м в/с 55,13 7 10

Мамин Роман 2014 "Марлин" 50 м в/с 57,70 8 7

Парфентьев Влад 2014 "Марлин" 50 м в/с 58,34 9 4

Коннов Даня 2014 "Марлин" 50 м в/с 59,40 10 1

Кулагин Ярослав 2014 Fun swimming school 50 м в/с 1.11,58 11 0

Орлов Федор 2014 "Марлин" 50 м в/с 1.13,62 12 0

Дедов Захар 2014 Fun swimming school 50 м в/с 1.17,49 13 0

Голобурдин Ярослав 2014 "Марлин" 50 м в/с 1.18,54 14 0

Мотовилов Григорий 2015 "Swim&Gym" 50м (в/к) 48,60 в/к

Краснов Иван 2015 г. Ярославль 50м (в/к) 54,70 в/к

Семёнов Тимофей 2015 г. Ярославль 50м (в/к) 51,62 в/к

Королев Кирилл 2015 г. Ярославль 50м (в/к) 51,84 в/к

м 2014 50 м н/сп

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки



Максимов Тимофей 2014 г. Ярославль 50 м н/сп 51,07 1 28

Плетнев Семен 2014 "Splash" 50 м н/сп 54,97 2 25

Алешин Константин 2014 "Splash" 50 м н/сп 56,66 3 22

Капитанов Кирилл 2014 "Метеоры" 50 м н/сп 56,67 4 19

Коннов Даня 2014 "Марлин" 50 м н/сп 57,71 5 16

Парфентьев Влад 2014 "Марлин" 50 м н/сп 58,21 6 13

Соболев Данила 2014 "Splash" 50 м н/сп 58,96 7 10

Ветер Максим 2014 "Олимпиец" 50 м н/сп 58,97 8 7

Мамин Роман 2014 "Марлин" 50 м н/сп 1.00,65 9 4

Зайцев Константин 2014 "Splash" 50 м н/сп 1.00,66 10 1

Голобурдин Ярослав 2014 "Марлин" 50 м н/сп 1.02,48 11 0

Кулагин Ярослав 2014 Fun swimming school 50 м н/сп 1.12,65 12 0

Орлов Федор 2014 "Марлин" 50 м н/сп 1.14,02 13 0

Дедов Захар 2014 Fun swimming school 50 м н/сп 1.23,09 14 0

д 2015 50 м н/сп

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Марченко Виктория 2015 Fun swimming school 1.03,33 1 28

Дулепова Василиса 2015 "Мозайка" 1.06,94 2 25

Кашина София 2015 "Splash" 1.08,54 3 22

Неешпапа Маша 2015 "Марлин" 1.11,84 4 19

Краснюк Таиссия 2015 Fun swimming school 1.31,97 5 16

Портнова Анна 2016 "Swim&Gym" (в/к) 59,89 в/к

м 2015 50 м н/сп

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

Мотовилов Григорий 2015 "Swim&Gym" 52,50 1 28

Хвощинский Никита 2015 "Splash" 53,51 2 25

Семёнов Тимофей 2015 г. Ярославль 54,26 3 22

Краснов Иван 2015 г. Ярославль 54,91 4 19

Сахаров Глеб 2015 "Splash" 57,38 5 16

Гусев Матвей 2015 "Splash" 59,16 6 13

Королев Кирилл 2015 г. Ярославль 1.01,35 7 10

Мочалин Егор 2015 "Splash" 1.07,33 8 7

Жученко Артем 2015 "Марлин" 1.10,57 9 4

Черноусов Сергей 2015 "Марлин" 1.12,02 10 1



Чикота Максим 2015 "Марлин" 1.16,72 11 0

Арефьев Миша 2015 "Марлин" 1.36,63 12 0

Абидов Вадим 2015 "Swim&Gym" дисквал

д 2016 25 м в/с

№ заплыва

№ 

доро

жки

фамилия имя г.р. клуб
дистан

ция
время

3 Портнова Анна 2016 "Swim&Gym" 25м 24,92

4 Дергаева Соня 2016 "Мозайка" 25м 28,89

5 Германова Кира 2016 "Мозайка" 25м 30,53

2 Разыкова Кира 2016 "Метеоры" 25м 32,77

м 2016 25 м в/с

№ заплыва

№ 

доро

жки

фамилия имя г.р. клуб
дистан

ция
время

3 Пемов Савелий 2016 "Swim&Gym" 25м 23,57

4 Польгейм Олег 2016 "Метеоры" 25м 34,81

5 Петров Даня 2016 "Марлин" 25м 42,72

2 Чепига Иван 2016 "Марлин" 25м 39,50

1

1


